
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой 

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З
07.07.2022 № 299

О зачислении

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», «Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 
января 2014 г. № 32 , Устава МОУ «СОШ №4», заявлений, поданных родителями для 
зачисления их детей в 1 -ые классы, в соответствии с «Правилами приёма в муниципальное 
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных предметов», утверждёнными приказом МОУ «СОШ № 
4» от 14.01.2022 № 8а

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1-е классы МОУ «СОШ №4» на 2022 -  2023 учебный год детей 
незарегистрированных на закрепленной за МОУ «СОШ № 4» территории:

1. Андрееву Кристину Валерьевну
2. Антонова Александра Алексеевича
3. Ахмадулину Анну Алексеевну
4. Беляеву Викторию Александровну
5. Глумову Ангелину Евгеньевну
6. Крапцвину Еву Ильиничну
7. Попову Василису Игоревну
8. Савельева Дмитрия Дмитриевича
9. Сайметову Варвару Артемовну
10. Скрипаля Савелия Ильича
11. Терпинского Никиту Вячеславовича
12. Титова Артема Алексеевича
13. Шарова Дмитрия Алексеевича

И.о. дирек Н.П. Смирнова


